
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 05 de Setembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 338 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
Torna pública a realização do Pregão Eletrônico Nº 057/2023.  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À INTERNET EM ALTA VELOCIDADE ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA 

E VIA RÁDIO, QUE PERMITA A CONEXÃO BANDA LARGA (24H POR DIA, 07 DIAS DA SEMANA) COM 

COMUNICAÇÃO DEDICADA PARA ACESSO IP À REDE MUNDIAL DA INTERNET, SUPORTANDO APLICAÇÕES 

TCP/IP COM A VELOCIDADE VARIANDO ENTRE 100 MBPS E 400 MBPS, INCLUINDO A INFRAESTRUTURA E OS 

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I (termo de 

referência). Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

Fim do recebimento (propostas e documentos): 22/09/2023 às 09h00min 

 Início da análise das propostas: 22/09/2023 às 09h01min 

Fim da análise das propostas: 22/09/2023 às 09h29min 

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 22 DE SETEMBRO DE 2023 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) 

 

Publicado em 05/09/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2023-09-05T14:42:14-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




